
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 29.25 
出来高 ▲ 10.7 

鉛 17.25 － 18.25
現   物 0.19 

前営業日比 135.20 － 135.30
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 240 19,620

亜鉛ＳＨＧ アルミ 240 16,510
現   物 亜鉛 ▲ 25 6,490

前営業日比 鉛 ▲ 30 885
先   物 ニッケル ▲ 1,940 996
出来高 錫 2,920 1,216

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 6,105 ¥1,143,259

前日比 アルミ ▲ 1,912 ¥310,997

先   物 亜鉛 ▲ 66 ¥364,750

出来高 鉛 ▲ 289 ¥258,853
アルミ合金 ニッケル ▲ 34,667 ¥3,207,975

現   物 錫 62,081 ¥3,566,452

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

5月限
6月限
7月限
8月限
9月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

8.0
2,126.0

¥316,422
6,363 

　 前場売   後場買 終値

▲ 6.5

8,564.5
▲ 5.5

8,590.5
0.5

26,365.0

6.0

2,659.5
▲ 7.0

2,668.0

811 

¥362,365
4,317 

26,325.0
25.0

26,050.0
75.0

2,118.0

45.0
26,035.0

35.0

2,116.5

21,510

¥302,858

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,172,749

15,265
189,180

2,321.0
43.5

1,949.0
▲ 2.0

2,327.0
35.0

2,007.0

2,658.0
28.0

2,675.0
39.0

136.33

0.0

2,308 

¥364,683
5,818 

¥289,1562,137.0
50,088

-

2,674.0

2,311.5
13.5

2,315.0
4.0

98 

¥317,240
5,207 

¥265,707

¥273,614

-

2,007.0

1,949.0
▲ 2.5

㈱日刊金属

¥3,588,887
¥1,210,345

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：5月10日・現地：5月9日

前営業日比
14,578 

▲ 7,059 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,163,413

前営業日比

18,340

-

8,591.5
130,391

-

¥1,170,120
14,564 

¥1,173,392
14,977 

25,995.0
3,962

-

8,405 
¥3,551,397

15,160 

¥288,747 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

494 0

32,600

0

-

110,158

-

2,320.0
222,875

381 

¥363,866
¥426,758

¥3,753,331

1,610
71,675

210,320
上海：円換算

¥1,337,613

2,519.0
0.5

0 
▲775 
▲475 

0 
0 

▲198 
0 

720

¥343,415
614 

2,600.0
0.0

▲ 588.0
23,534.0 ¥3,262,377

22,245 
-

51,225
561,450

1,920
2,600.0 ¥354,458

389.50
390.15
390.85

2,036.2

38,597

34,485.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

35 

200.0 ▲ 561.0 ▲2,176 134,919

6,637 
34,930.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 20.0
34,930.0

0.0

23,630.024,050.0 23,507.0 上海在庫(トン)

1,117.1388.90

-

3,829 
1,115

プラチナ
2,569.8

¥3,278,737
31,798 

¥4,701,340

¥4,762,007

60,079

¥1,168,533
▲ 7,073

-
9.9

235,243
22,540,551

32,151
¥277,595

391.40

1,735

▲ 2.90
62,334
27,647

0

2,042.9

2,062.4

13 4,065

-
28.3

20,800
206,239

0
271,242,959

705,003

1,124.1
1,116.02,052.9

2,577.5

-
2,589.8

¥3,503 ¥152,294

-
2,611.3

6.2
48,580

▲ 1,033

16.30
3,109

49,455

備考欄
nikkin202305

¥216,451

(5月5日現在)

2,521

1,587.70
1,579.70
1,574.00

-
1,594.50

2,600.0
0.0

130.0
23,930.0

2,519.0
1.0

14.0
2,121.0

2,007.0
0.0

3.0

8,583.0
95.0

8,607.0
98.0

39,912
109

24,487

nikkankinzoku.co.jp
9,353 155 

4,208 

¥1,214,749
ロンドン金

2,025.60 2,030.20
ＨＨ銀 2,553.3

上海（元）：5月限
67,420

395 
▲311 

▲7,918 

19.84前営業日の元レート

1,250 
50 

227,891

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

